关于召开2016年上海安全防范报警协会
第六届第一次会员大会暨换届大会的通知
各会员单位：

根据协会章程和上海安全防范报警协会第五届第五次会员大会的决定，经秘书处研究，兹定于2016年4月12日（星期二）下午2时30分，在上海展览中心（南京西路1333号七号门）友谊会堂三楼召开上海安全防范报警协会第六届第一次会员大会暨换届大会。
请各会员单位主要负责同志出席本次会议。请与会人员提前15分钟入场完成签到，并在指定区域落座。会议期间请将手机关闭或调至振动档，遵守会场纪律。与会车辆请按上海展览中心规定停放，公交车20、37、71、48路，轨道交通2号线可达上海展览中心。
特此通知。
附件：2016年上海安全防范报警协会第六届第一次会员大会暨换届大会议程
上海安全防范报警协会
  2016年4月6日

报警协会会员大会回执

	单  位 名 称
	姓 名
	职 务
	移动电话